[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  03 апреля  2013 года   № 065-од

О проведении дистанционного обучения различных категорий организаторов единого государственного экзамена в 2013 году
На основании письма Регионального центра мониторинга в образовании (далее РЦМО) № 84 от 02.04.2013 года «Об организации дистанционного обучения различных категорий организаторов единого государственного экзамена» приказываю:

1. Руководителям средних общеобразовательных учреждений обеспечить прохождение дистанционного обучения педагогов в период с 08 апреля по 20 апреля 2013 года в соответствии с базой данных работников ППЭ Приложение № 1.

2. Абрамовой М.В. – начальнику отдела информационных технологий ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» для получения доступа к системе дистанционной подготовки обеспечить средние общеобразовательные учреждения ссылками, логинами и паролями.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела организации образования СВУ МО и Н СО Борцову И.Н.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin